
-

SN{ LoUvA o UBYTovÁxÍ

Základnl š kola, Praha l3' Klausova 2450
se sí dlem Klausova 245ol2,l55 00 Praha 5

iČ :  6? 36s 144
zastoupena Mgr. Petrem Neuvirtem

dále jen,,objednatel"

a

Pavel Palacký
Homí Hrad l
363 0l Ostrov
| Č  6643 8969

dále jen,,ubytovatel"

uz* ví rajl dle ust, $ 232ó e násl. zák. č . 89/2012 Sb.;  obč enský zákonÍ k tuÍ o

sMLoUvU o UBYToVÁNÍ

t.

Předmětem té to smlouvy je ú prava vájemných vztahů  mezi objednatelem a ubytovatelem za ú č elem zajiš tění
ubýování  a stravování  pro děti š kolní ho věku a pedagogické ho dozoru.

tI .

1, Ubýovatel se zavazuje dodrŽovat vyhláš ku Ministerstva z< lravotnictv{  č , 106/2001 Sb,' o hygienických
pož adavcí ch na zotavovacl akce pro děti, ve anění  pozdějš í ch předpisů .

2. objednatel i ubytovatel se zavazují  dodrž ovat ákon č . 25812000 Sb., o ochraně vefujné ho zdravl a o změně
někteých souvisejlcí ch ákonů " ve mění  pozdějš í ch předpisů .

I Í t.

1. Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytovánl, a to v prostorách objektu Homl ř{ rad l, Krásný
Les, 363 0l osbov (dále jen ,,sředisko") v termí nu: od 5.6.2024 (den pří jezdu) do 7 '6.2024 (den odjezdu).

Poč et ubytovaných osobje celkem 23, ztoho 2ldětí  a 2 dospělé  osoby pedagogické ho dozoru.

z. Ubýování  v první  den pobyu zač iná pří jezdem od l0 hod.

Uvolněnl prostor a odevzdání  klí č ku v posledni den pobytuje nejpozději do l0 hod'

IV.

1. Llbytovatel se zavazuje zajistit stravování  pro vš echny ubytované  osoby. Stravování  zaě1ná obědem v první
den pobytu a konč í  snidaní  v poslední  den pobýu. .

2. Strava bude poskytována 5x denně. Denně bude pro ubyované  osoby zajlŠ těna sní daně, přesní dávk4 oběd'
svač ina a več eře. Souč ástí  sní daně bude teplý nápoj. obě hlavní  j í dla budou teplá a splňovat nonny
zdravé ho stravování  a strava bude odpoví dat věku a szické  z^ těŽi dé tí .

3, Pro ubýované  osobybude zajiš těn pitný rež im po 24 hod, denně.

v.

1. Ubytováiié  ÓsÓbý riiáji pnávÓ t iž í vát pť oŠ tÓť  ÝýhrÁaený j iri'i k ubytováí í , jakÓŽ i Š pÓleč 'ié  pť ÓŠ tÓly

ubýovaciho zaÍ í z-ení  a využ Í vat služ by s ubytování m spojené .

7. Ubytovatel odevzdá ubýovaným osobií 'rn ubytovací  prostor ve staw zpfuobí lé m pro řádné  už í vání  a zajistí
j im neruš ený ýkon jejich práv spojených s ubytování m. Poš kození  majetku střediska bude ú č továno.

objednatel se zavazuje, ž e ubytované  osoby budou uŽí vat ubýovací  prostor a přijí mat služ by s ubytovánim
spojené  řádně; bez souhlasu ubýovatele nesml v ubytovací m prostoru provádět podstatné  změny.

3. objednatel se zavazuje. ž e ubytované  osoby budou respekÍ ovatubytovací  apož Ární Í ád.

4. objednatel se zavaanje, ž e předem nahlásí  pří padné  rozdělávání  ohně ve středisku na mí stě k tomu
urč ené m. Té to ž ádosti mů ž e středisko vyhovět pouze pokud neplatí  zÁkazrozdělávání  ohně.

5. objednatel se zavazlje, Že ve sředisku nebude už í vat el. ásuvky za j iné  ú č ely, než  nabijeni mobilů  a
notebooků  a dodrŽí  pokyny pro ubytování .

6. Ubýovatel nezajiš ť uje pro ubyované  povleč ení  postelí  a přikrývky, $rto si ubytovaní  zajistí  samy.



vt.

l ' ob.iednatel se zavazuje zaplatit ubytovateli za ubytování , služ by spojené  s ubytování m a stravu cenu dle
odstayce 2 ntŽe'

2. Cena za ubýování , sluŽby spojerré  s ubytování m a stravu je stanovena takto:
. za ubytování  dětí  na společ ných pokojí ch 290,- Kč /osobďden
r pobyová vstupenka 300,- Kč /osoba

o plná penze doprovod 490,_ Kč /osobďden a Žácí  390,- Kč /osobďden
r v ceněje í  bojovka 95,- Kč /osobu +  buřt}  l00,- Kč /osobu +  400 dří vÍ  +  2x 400 odvozzavazadel
Pedagogicky doprovod nehradl č ástku za ubytování . pobýovou vsfupenku a aktiviť y, hradí  pouze cenu ?3
stravu.

Cena za poskytnuté  sluŽby ubytování , pobý a stravování je 42'315'- Kč '
3. objednatelem bude uhrazenazÁloha ve qýš i 22.000,- Kč  zcelkové  ceny' a to převodem na bankovnÍ

ú č et ubýovatele 299 02ó 0002 l 5500, var.sym datum nástupu ubyován{  ve waru 05062024, na ákladě
v'vstavené  álohové  faktury ubytovatelem v termí nu splatnosti, která bude započ í tinana celkovou cenu,

4. Doplatek do celkové  č ástky za poby bude uhrazen v hotovosti po nástupu do ubytování . Vmiklý
doplatek za využ ité  služ by bude uhrazen na ákladě skuteč ně konzumovaných sluŽeb a celkové ho poč tu
skuteč ně ubytovaných.

5. Ubyovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v př| padě, ž e objednatel neuhradí  sjednanou álohu ve
stanovené m termí nu.

vtI .

l. Ubýovatel mů ž e před uplynutí m ujednané  doby smlouvu vypovědět bez qýpovědní  doby, poruš ují _li
ubytované  osoby přes výstrahu hrubě své  povinnosti ze smlouvy. anebo dobré  mÍ avy.

2. objednatel mů ž e před termí nem poč átku ubytování  od té to smlouvy odstoupit, a to i bez udání  dů vodu'
odstoupení  od smlouvy lze uč init výhradně pí semným oztámení m ubyovateli. Úcinty odstoupení
nastávají  dnem doruč ení  pí semné ho omámení  ubýovateli. Pro pří pad odstoupení  od smlouvy se sjednává
smluvní  odstupné  dle $ l 992 zákona č . 89l20l2 Sb., obč ans\ý ákoní k, viz. ní Žé  odst. 4.

3. Výš e odstupné ho (stomo poplatku) je odvislá od dé lky č asové ho období  pfud termí nem poč átku ubytování .
Stomo poplatky se ú č tují  buď jako celek vpří padě neuskuteč něni pobytu celé  skupiny, č i za kaž dé ho
jednotlivé ho ú č astní ka, pokud se tento nebude ú č astnit pobytu, a to následovně, pokud se strany
nedohodnou j inak:

90 a ví ce dní  do zahájení  pobynr:  50 o/o z uhrazené  álohy
0 _ 89 dní  do zahájení  pobytu: l00o/o z uhrazené  zálolty

4. Prokáž e-li ubyovatel dle $ 2330 Q), Že nemohl zabránit š kodě, která mu vznikla předč asným zruš ení m
ubytování  ze strany ubýované ho, mů Že ž Ádat' aý mu ubytovaný š kodu nahradil.

5. Nárok na odstup:ré  ubýovateli nevzniká v pří padě zásahu vyš š í  moci' za kterou budou povaŽovány takové
nevyhnutelné  události, jako napří klad karanté ny, epidemie, pož Áry, výbuchy, silné  vichřice' zemětřeseni,
zitplava, válka' nepokoje, stávky nebo jakákoliv j iná událos! která je přiměřeně mimo kontrolu které koliv
strany.

6. V přÍ padě reklarrrace je objednatel povinen neprodleně oznámit své  pož adavky a ávady přlÍ no na mí stě
ubytovateli č i pří tomné  osobě ubytovatele, aby mohly bý neprodleně odstrzněny.

7. Ubýovaní  po dobu pobytu nejsou pojiš těni, nemají -li sjednané  pojiš tění  externě.

8. Aktivity ve středisku, které  neobsluhuje personál střediska (trampolí na, houpač ky, hřiš tě atd') jsou
na vlastní  nebezpeč í .

vrn.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé  smluvní  strany. Dodatky k té to smlouvě lze č init pouze
pí semnou dohodě obou smluvní ch shan. Smluvní  sharry prohlaš ují , Že tuto smlouvy uzavÍ eli z
jejich skuteč né , a váž né  vů le.

Na Hor 4 tot

Pave
5cj

a 5
uby

4

-f,,'1..fax:  ? 3-r l)o s4 * :9,


